
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 48 DEL 07/04/2023 
 

OGGETTO 

 

 

          

  

 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 

 

PRESO ATTO che dal 01 aprile 2023 un Ispettore proveniente dal Comune di Centuripe ha preso 

servizio presso questo Corpo di Polizia Locale attraverso un concorso per mobilità esterna; 

CONSIDERATO che il neoassunto è privo di vestizione poiché riconsegnata al magazzino del 

precedente datore di lavoro; 

PRESO ATTO della necessità e urgenza di fornire un divisa estiva e una invernale al nuovo 

Ispettore necessari per l’espletamento del servizio; 

VISTO il preventivo prot. N.6173 del 07/04/2023 pervenuto dalla ditta FORAP SRL, con sede a 

Palermo via Niccolò Cento 2A, ammontante a € 1.345,71; 

RITENUTO dover affidare la fornitura di quanto necessario alla suddetta ditta; 

RICHIAMATI il D.Lgs. n.267/2000, il D.Lgs. n.165/2001, il D.Lgs. n.163/2007 e il 

D.Lgs.50/2016; 

PRESO ATTO della temporanea mancanza del bilancio 2023; 

VERIFICATO che, ai sensi dell’art.163, comma 5, del D.Lgs.267/2000, l’impegno di spesa 

derivante dal presente provvedimento è contenuto nel limite del dodicesimo dello stanziamento di 

previsione per il 2023 del Titolo I – Programma I – Missione III, ridotto delle somme già impegnate 

negli esercizi precedenti e dell’importo accantonato a fondo pluriennale vincolato, del bilancio di 

previsione 2022-2024 come confermato dall’ufficio di Ragioneria con il visto contabile apposto in 

calce al presente atto; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli ufficio e dei servizi; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO l’art. 3 della Legge n. 136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari); 

ATTESO 

- che il presente provvedimento risulta conforme al dettato normativo e che non sussistono 

cause di conflitto di interessi da parte di chi lo ha adottato; 

- che la ditta FOR.AP srl, con sede in Palermo via Quarnaro 14 C.F. 06415170825, ha preso 

atto del codice di comportamento del Comune di Sant’Agata Li Battiati adottato con 

delibera di G.M. n.99/2014 e del piano per la prevenzione della corruzione e per la 

trasparenza; 

Via Bellini 54 – 95030 Sant’Agata Li Battiati (CT) 

Tel. 095/6095271 – Fax 095/212256 

E-mail: pm@comune.sant-agata-li-battiati.ct.it 
 

OGGETTO Affidamento fornitura capi di vestiario, per un Ispettore di P.L. neoassunto dal 

Comune di S.A. Li Battiati, alla ditta FOR.AP srl, con sede in Palermo via 

Quarnaro 14 C.F. 06415170825 – Impegno spesa – CIG ZA83AB8AE4 

mailto:pm@comune.sant-agata-li-battiati.ct.it


ACCERTATA la regolarità del D.U.R.C., emesso dall’INAIL-INPS, in ordine ai versamenti 

contributivi nei confronti dei componenti enti previdenziali avente validità fino al 17/06/2023; 

 

DETERMINA 

 

IMPEGNARE la somma complessiva di €1.345,71, di cui €1.103,04 per imponibile ed €242,67 per 

imposta, sul cod.03011.03.0 cap.5053/26 del bilancio anno 2023. 

AFFIDARE la fornitura della vestizione di cui in premessa, alla ditta FOR.AP srl, con sede in 

Palermo via Quarnaro 14 C.F. 06415170825. 

DARE ATTO  

- che il CIG acquisito è ZA83AB8AE4 

- che le commissioni bancarie sono a carico della ditta esecutrice 

- che il codice univoco per la fatturazione elettronica è FUJ96F 

- che il Responsabile del Procedimento è il Comandante Comm. Capo Vincenzo Gullo  

TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio Notifiche per la pubblicazione all’Albo 

del Comune  

 

RENDE NOTO 

 

Che avverso il presente atto è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 

per il territorio entro 60 (sessanta) giorni o al Presidente della Regione entro 120 (centoventi) giorni 

dalla data della pubblicazione all’albo di questo Comune. 

 

                                                                                                     Il Comandante 

                                                                                           Comm. Capo Vincenzo Gullo 

 


		2023-04-07T12:12:40+0000
	Gullo Vincenzo




